
 

 

UCHWAŁA NR XXI/193/07 

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 listopada 2007 r. 
 

 

w sprawie wzorów formularzy podatku rolnego. 
 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218) oraz art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, 

poz. 747) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1 

Określa się wzory zawierające dane podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego: 

1) Informacja o gruntach (dla osób fizycznych) – załącznik nr 1, 

2) Deklaracja na podatek rolny (dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek, 

nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych) – załącznik nr 2, 

3) Wykaz nieruchomości (załącznik do formularzy wymienionych w pkt. 1 i pkt. 2) – 

załącznik nr 3. 

§ 2 

  

Z dniem 31 grudnia 2007 r. traci moc uchwała Nr III/9/06 Rady Miasta Opola z dnia 7 grudnia 2006 r. 

w sprawie wzorów formularzy podatku rolnego. 

  

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

  

§ 4 

  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

§ 5 

  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą z dniem 

1 stycznia 2008 r. 

 

 


